嘉实基金管理有限公司

关于增加国信证券等为嘉实新优选灵活配置混合型证券投资基金 代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与国信证券股份有限公司、长江证券股份有限公司、国都证券股份有限公司和宏信证券有限责任公司签署的开放式基金代销协议,上述代销机构自2016年3月15日起对所有投资者办理嘉实新优选灵活配置混合型证券投资基金的开户、认购等业务。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情:

1. 国信证券股份有限公司

注册地址	深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层		
法定代表人	何如	联系人	周杨
电话	0755-82130833	传真	0755-82133952
网址	www.guosen.com.cn	客服电话	95536

2. 长江证券股份有限公司

住所、办公地址	湖北省武汉市新华路特8号长江证券大厦		
法定代表人	杨泽柱	联系人	李良
电话	(027) 65799999	传真	(027) 85481900
网址	www. 95579. com	客服电话	95579 或 4008-888-
			999

3. 国都证券股份有限公司

住所、办公地址	北京市东城区东直门南大街3号国华投资大厦9层10层		
法定代表人	常喆	联系人	黄静
电话	(010) 84183389	传真	(010) 84183311-3389
网址	www.guodu.com	客服电话	400-818-8118

4. 宏信证券有限责任公司

办公地址	四川成都市人民南路 2 段 18 号川信大厦 10 楼		
注册地址	四川成都市人民南路 2 段 18 号川信大厦 11 楼		
法定代表人	吴玉明	联系人	刘进海
电话	028-86199278	传真	028-86199382
网址	www. hxzq. cn	客服电话	4008366366

5. 嘉实基金管理有限公司

客户服务电话: 400-600-8800, 网址: www.jsfund.cn

特此公告。

嘉实基金管理有限公司 2016年3月15日